Sclanus, v. Iohanna
Sclavis (de), v. Nicolaus, Robertus
Sclavo (de), v. Guillelmus
Sclavoni (de), v. Bartholomeus

scriba
_ v. Adelchisi, Primianus, publicus
_ in civitate Campomarini  ordinatus a domino comite 
palatii Roberto, v. Palmerius
_ sancte Ecclesie (Capuana), v. Iohannes diaconus
_ et primicerius, v. Iohannes

scripta
_ 130, 157, 209; v. apostolica
_ (sine), 278
_ et subscripta omnia rata, grata semper et firma, 152

scriptio
_ licterarum notarii (Pietro di Larino), 246
_ firma et stabilis, 174

scriptum
_ 82, 88, 104, 107, 127, 181, 182, 184, 18, 189, 190, 
192, 194, 195, 197, 210, 239, 243, 278, 288, 319, 322, 
337; v. patrocinium, puplicum; v. anche vigor
_ donationis, 73
_ renovationis, 58
_ authenticum, 240
_ inritum (irritum) vel falsum, 88, 104
_ munitum plumbeo sigillo in seta zalla et rubea ap-
penso, 106

_publicum (puplicum), 52, 72, 76, 80, 81, 82, 83, 84, 
86, 88, 90, 93, 95, 97, 99, 106, 108, 110, 112, 114, 119, 
129, 135, 138, 140, 141, 143, 145, 147, 148, 151, 153, 
155, 164, 166, 215, 217, 219, 223, 224, 226, 228, 230, 
232, 253, 256, 258, 260, 263, 265, 267, 270, 272, 274, 
276, 280, 283, 284, 286, 287, 29, 317, 332
_ puplicum verum vel falsum, 264
_ et non scriptum, 96; v. ius, omne auxilium legum
_ et non scriptum, canonicum et civile legum, v. auxi-
lium
_ et non scriptum, canonicum et civile, consuetudina-
rium, constitutionarium legum, v. ausilium

scriptura
_ 120, 157, 242; v. puplica 
_ notarii Berardi de Trevento, 120
_ vel sigillum, 189

scripturae, 94; v. antiquae, informationes
scrofa, 332
scrupulum recidive contentionis, 240
Sculcula (de), v. Matheus
sculturae variae, 151 
scyndicus, v. scindicus
Sebastanus, Sebastianus, v.  Sabbastianus 
Secena (de), v. campus qui dr. 

seculare
_ v. iudicium
_ (vel), v. ecclesiasticum
_ securitatis (vel), v. omne honus reale vel precipue ec-
clesiasticum

seculares exactiones, v. exemptiones
secularis, v. iudex ecclesiasticus
seculum, 299, 302; v. mundana discrimina
secundae nuptiae (di Giovanna moglie di Gentile di 
Montecorvino), 341

secundus 
_ inclitus rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et 
principatus Capue, comes Provincie et Forchalquerii, 
v. Karolus
_ magnificus rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie 
et principatus Capue, comes Provincie et Folgacherii, 
v. Karolus
_ serenissimus rex Ierusalem ac Sicilie, comes ducatus 
Apulie et principatus Capue, Provincie, Forqualquerii, 
v. Karolus

securitas
_ 77, 263; v. cautela, omne honus reale vel precipue ec-
clesiasticum vel seculare
_ Capituli (iserniense), v. cautela
_ Capituli maioris yserniensis ecclesie, v. cautela
_ domne Clare ux. Basilis, filie olim Iohannis Fabalis, 
v. cautela
_ dompne Margarite ux. Nicolai Iohannis Deude, v. 
cautela 
_ ecclesie Sancti Blasii, v. cautela
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_ filiorum legitimorum Rogerii Iordani de Ysernia, v. 
cautela
_ Goffredi fratris Iohannis filii qd. Petri de Gugevo, na-
tivi et habitatoris civitatis Ysernie, v. cautela
_ heredum magistri  Iohannis medici, filii iudicis Phi-
lippi medici, nativi et habitatoris civitatis Ysernie, v. 
cautela
_ Iohannis filii qd. Petri de Gugevo, nativi et habitatoris 
civitatis Ysernie, v. cautela
_ legitimorum filiorum Clare ux. Basilis, filie olim Io-
hannis Fabalis, v. cautela
_ legitimorum filiorum Tancredi de Guasto, v. cautela
_ magistri  Iohannis medici, filii iudicis Philippi medici, 
nativi et habitatoris civitatis Ysernie, v. cautela
_ monasterii Sancte Marie (di Isernia), v. cautela
_ monasterii Sancti Viti, v. cautela
_ Nicolai Iohannis Deude, v. cautela
_ Nicolai filii bastardi Iohannis filii qd. Petri de Guge-
vo, nativi et habitatoris civitatis Ysernie, v. cautela
_ Nicolai Staffelani, v. cautela
_ omnium, v. certitudo
_ Rogerii Iordani de Ysernia, v. cautela
_ Tancredi de Guasto, v. cautela
_ perpetua, 264; v. cautela
_ perpetua et cautela monasterii Magellani, 277
_ adque cautela, v. perpetua